
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа №19 им.Героя России Алексея 

Кириллина города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 

08.07.2022 г.                                                                                            № 3626/У 

 

 

О зачислении в 1 класс 

           

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 «Об 

утверждении  Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Уставом ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани, Правилами приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани на основании 

заявлений родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в первый класс ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани на 2022-2023 учебный 

год с датой начала непосредственного получения начального общего  

образования с 1 сентября 2022 года следующих учащихся: 

 
Прио
рите

т 
льго
ты 

Наличи
е 

преиму
щества 

Зарегистрирова
но 

Номер Внешний идентификатор 

- - 
08.07.2022 

14:45:00:893 
36435/СЗ/2207086586 2207089615213876743 

 
 

Директор  ГБОУ СОШ № 19 г.  Сызрани                                              Н.В. Максименкова 

 

 
 


